KINIZSI PAL KUPA

Kozpontigyujtasu pisztoly 20 lovés
Farkas lldiké
Pallagi Ferenc
Zsuk Balazs
Bernath Sandor
Méhes Lénard
Bencze Péter
Paszka Tibor
Csap6 Zsolt
Szucs Janos
Veszely Karoly

Sportpisztoly 20 lovés

Bencze Péter

Bernath Sandor
__~"Bir6 Sandor

-~ Pallagi Ferenc

Farkas lldiké

Benczéné Dr. Matkocsin Agnes

Zsuk Balazs

Veszely Karoly

Vincze Janos

Vincze Gergely

SZENTENDRE
2024.05.17-18.

1984 SIGSAUER

1954 HKLK
1970 HKLK
1956 HKLK

1977 SIGSAUER

1971 HKLK
1953 HKLK
1974 HKLK
1960 HKLK
1956 HKLK

1971 HKLK
1956 HKLK
1961 HKLK
1954 HKLK

1984 SIGSAUER

1968 HKLK
1970 HKLK
1956 HKLK
1953 HKLK
1986 HKLK

Nagydbil puska optikai iranyzék 300m 10 l6vés

Farkas lldiké

Kisobl sportpuska 30 fekvd
Veszely Karoly

Nyiltiranyzék kispuska 30 fekvé
Dr. Koltai LaszI6

Légpisztoly 20 loves
Tar csaba

1984 SIGSAUER

1956 HKLK

1956 HKLK

1980 HKLK
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2024 HKLK Kinizsi Kupa

Futécél 10 m 30+30 férfi

helyezésnév szul. egyesiulet lassu gyors Osszesen
. Boros Laszlé 1989 Gybéri LK 287 288 575
. Tasi Tamas 1970 HKLK 289 279 568
ll. Sike Jozsef 1968 BEFAG 286 280 566
4, TarCsaba 1980 HKLK 282 275 557
5. Déri Agoston 2007 HKLK 279 269 548
6. Papp Akos 2005 HKLK 247 235 482
7. Herman Balazs 2007 HKLK 244 232 476
8. Streicher Samu 2006 HKLK 230 178 408

ﬂﬂ%ﬂ@ m 30+30 né

. Worell Anna 2005 HKLK 264 251 515
/" N Szabé Debéra 2007 HKLK 239 246 485
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Futécél 50 m 30+30 FFi

helyezésneéev szul. egyesulet lassu gyors Osszesen
. Tasi Tamas 1970 HKLK 293 290 583
. BorosLaszlé 1989 Gydri LK 291 290 581
M. Sike Jézsef 1968 BEFAG 293 283 576
4. Déri Agoston 2007 HKLK 262 284 546
5. Herman Balazs 2007 HKLK 278 266 544
6. Worell Anna 2005 HKLK 257 275 532
7. Szabo Deboéra 2007 HKLK 264 261 525
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Keérjiik az egyes versenyek vezetobiroit, hogy az dltaluk vezetett versenyrol a Magyar
Sportlovok Szovetsécenek az alibb kozélt minta alapjén, a versenybiroi jelentést
megkiildeni sziveskédjenek! |

VERSENYBIROI JELENTES

1. A verseny vezetdbirdja: ................ ; HEE 4 /f"‘/ ............ éﬁ"hé Mincsiiése: %Aﬁ
2. 4 verseny megnevezese: ............co.ueu.... éfﬁ(?f i /é Re...... rendezofe: ... // é{q ................
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4, A verseny kezdési idopontja: Z‘?Z&’a ﬁ%ﬁ ..... Befejezésenek fdﬁponga.'z@?@ﬁﬁ ) Z-!E?'"f ............

3. A versenyszamok helyszinei a Iterekre vonatkozo MSSZ szabdlyoinak (Iotavolsag, [6allasck sib.)

megfeleltek: T Mo G i e AR s T Y SOm ... 7 .........................
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6. A verseny elokésziiese, rendezese: megjelelt nem felelt meg
e ————
7. A versenyen indulok lérszamahoz, helyszirekhez mérten elégsége szamu kozremiikodc, versenybiro volt jelen:
' igen . nem
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8. A I6lapok értékelése sordn, az értékelt lovések a probalovesekidl elxilonulten (az értekells szabaiyainck

megfeleloen jelentek meg: Jgen nem

9. A verseny eredményjegyzékében csak olyan versenyzor és eredményeik szerepeinek akifnek a Ici-
gazoldsa az MSSZ-ben tériént. Ervénves M3SZ licenc-el, korcsoportjuknak inegfeieio exvényes
. Sportorvosi " versenyzési engedellyel rendelkeznex: igen nem
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10. A versenyen kdzremiikgdo versenvb:’ra?; (I0tezenient) neve, m:’né'sz'r?e: X
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Erréki?k: |
de Qe . . caedia e B e
T aET PR ST S R . R

@ wa W F W BB B R B E R R d o ol eod ol @S E o B W E S S d E Ed BEEEEEETE S EEEEEEFEEEEE SRR EANYEET R AW EE EEoEoE R EoEEd EeEE o EEd e s sdda s RS s S SS AR SRS e & Es AR s e PR e e e

.................................................................................................................................................

................................................................................................................................................

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

-------------------------------------------------

2. Kijelentem. hogy a verseny levezetese cz MSSZ szacalveinan ; o 1z eresmenyjegyzexben
levo adatok a valosagnax megfelelneX. G%%b LOI.;P;P
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